
令和６年３月２５日 

北九州市中小企業支援センター 

 

 

北九州市中小企業支援センターX（旧 Twitter）アカウント閉鎖のお知らせ 

 

 

 平素は格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、北九州市中小企業支援センターX（旧 Twitter）は開設以来、皆様にご利用いただきました

が、諸般の事情により、令和 6 年 3 月 29 日をもちまして閉鎖させていただきます。 

これまでのご愛顧に対しまして、深く感謝するとともに心より御礼申し上げます。 

 

中小企業支援センターでは、ホームページ、メールマガジンで情報発信しておりますので、 

ご活用いただければ幸いです。 

 ◇中小企業支援センター https://www.ktc.ksrp.or.jp/ 

 ◇中小企業支援センター メールマガジン登録 https://www.ktc.ksrp.or.jp/mlmagazine/ 

 

アカウント閉鎖に関してご不明な点等ございましたら下記までお問合せください。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                   【お問い合わせ先】 

公益財団法人北九州産業学術推進機構 

北九州市中小企業支援センター 

電話 093-873-1430 

https://www.ktc.ksrp.or.jp/
https://www.ktc.ksrp.or.jp/mlmagazine/

